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W sezonie 2007 MTB Trophy które rozgrywane było po raz pierwszy było areną rywalizacji najlepszych polskich i
czeskich maratończyków. Górą byli Polacy, którzy okazali się być mocniejsi i bardziej wytrzymali. W tym roku to już
druga edycja imprezy, kto tym razem okaże się lepszy? Zobaczymy! 

„Beskidy to kultowe miejsce dla polskich rowerzystów. Wysokie góry poprzecinane są siecią szlaków turystycznych,
które dają niepowtarzalną okazję, by wspiąć się na wyżyny swoich umiejętności. Niemal każde wzniesienie w tym
rejonie zawiera wszystko to, co potrzebne jest do prawdziwej jazdy mtb! Właśnie ten teren, wzbogacony
dodatkowo o ścieżki wiodące na terenie Republiki Czeskiej i słowackiego pogranicza, jest areną jednej z
najciekawszych i najtrudniejszych wyścigów kolarskich w Polsce.”

Impreza potrwa cztery dni. Dla zawodników i widzów wybrano najciekawsze trasy Beskidu Śląskiego i Żywieckiego.
Znając trasy spodziewać się można dużych przewyższeń, szybkich zjazdów, trudnych odcinków.
Kolarstwo górskie to bardzo efektowny i widowiskowy oraz wymagający sport. W połączeniu z pięknymi widokami,
zapowiadają się niesamowite sportowe chwile tak dla zawodników jak i dla kibiców. 

„Start i meta każdego etapu mieści się w tym samym miejscu - na stadionie w Istebnej (z wyłączeniem ostatniego
etapu, którego meta zlokalizowana jest na najwyższym w okolicy szczycie Ochodzita). Dzięki temu startujący w MTB
Trophy zawodnicy mogą w pełni skupić się na sportowej rywalizacji, wypoczynku i poznać słynną gościnność
lokalnych górali nie troszcząc się o transport na start kolejnego odcinka. Edycja 2008 poprowadzi uczestników przez
szlaki Beskidu Śląskiego, Beskidu Żywieckiego oraz przez czeską (i słowacką) część Beskidów” 

Etap 1 - 22.05.2008r.
Istebna - Wlk. Czantoria – Istebna

Etap 2 - 23.05.2008r.
Istebna - Wielka Racza - Ochodzita 
Etap 3 - 24.05.2008r.
Istebna - Ostry - Istebna 

Etap 4 - 25.05.2008r. 
Istebna - Skrzyczne – Istebna 

Organizator - G&G Promotion, Grzegorz Golonko 

Na podstawie http://www.mtbtrophy.com/  - crasher
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